«Incipiunt sermones sci Aug epi de verbis domini in lucam De eo quod dicit Qui vos spernit me spernit (ibid. X, 70).

Dann f. 281: «Incipit sermo primus de eo quod dicitur In principio erat verbum et verbum erat apud deum» (de verbis domini sec. Johannem ib. X 96-168.) Schl. conversi ad dnm. f. 319<sup>a</sup> 2. Ein Verz. sämtlicher Stücke (22 + 14 + 25, in der Ausg. durchgezählt 64) aus cod. (s. XI-XII Einsidl. 142 bei Gabriel Meier Catal. p. 114-16.

3) f. 319<sup>a</sup> 2: (r.) «De scripturis novis ac veteribus contra arrianos sequitur sermo sancti augustini (Sancta et divina eloquia...) d. h. Aug. de verbis apostoli s. I. = s. 384 M. 39, 1689). Cod. 370.

1) f. 2: (r.) «prefacio libri sci augustini de opere monachorum. Ut de opere monachorum librum scriberem... aureli» (die vwie üblich als Vorbemerkung vorangestellte Stelle aus dem Retractationes 2, 21).

A. Schl. f. 57<sup>b</sup> «Explicit liber bti. augustini epi. patris nostri de opere monachorum. Deo laus et gloria amen». Cod. 378.

2) f. 95<sup>b</sup>: (vvieder von der früheren Hand, aber Wechsel scit f. 101): (über d. S.)

«Liber Augustini de vita xiana» (ohne Einteilung). «Incipit liber de vita xiana per egregium doctorem beatum Augustinum epm Ad petitionem cuiusdam elegantissime vidue quam singulari caritatis favore diligebat. Eius doctrinis et ammonicionibus suavissimis ad xiane fidei religionem et omnium animorum (so) Et secundum ordinem procedam».

«Ego Augustinus primus peccator et ultimus. insipientior ceteris. ineptior universis Ut sanctitatis... Ps. Aug. M. 40, 1031).

3) f. 106: (o. Üb., gr. Afb.) Apostolica vox clamat... Am Schl. f. 108<sup>b</sup> 1: «Hic est finis libri augustini» [= Autperti s. Bd. I, 409] «de conflictu virtutum et viciorum» (M. 40, 1091): ... Cod. 396.

2) f. 5<sup>b</sup> 1: «Inc. ammonicio pulchra bt. Augustini de diligencia studii et lectionis (Propicio xpo...) Ps. Aug. ad fr. in er. s. 56 M. 40, 1339).

3) f. 6<sup>a</sup> 1: «Inc. vel sequitur liber Augustini de sciencia salutis». Anf. Duo sunt que debet habere omnis homo et omnis mulier. bonam fidem videlicet et bonam vitam et tertium... veram penitentiam...».

4) f. 6<sup>b</sup> 2: «Incipit Augustinus de lapsu mundi et incertitudine vite (Omnis homo in tribulacione aliqua...» Aug. s. 60 M. 38, 402).

5) f. 8<sup>b</sup> 1: «Inc. Augustinus de vita xpiana (Ego augustinus primus peccator et ultimus...» Ps. Aug. M. 40, 1031).

6) f. 12<sup>a</sup> 2: «Inc Augustinus de penitencie medicina (Quam sit utilis et necessaria...» Aug. s. 351 M. 38, 1535).